Умро је 27. јануара (14. јануара по јулијанском календару) 1236. у Трнову у Бугарској, при
повратку са ходочашћа у Јерусалиму. Сахрањен је у храму Светих четрдесет мученика,
главној цркви тадашњег бугарског царства.

Потом су Савине мошти однете у манастир Милешеву, а Синан-паша их је пренео у
Београд и на брду Врачару спалио 1594.